روزشمار جنگ

جمعه

۲۶ اردیبهشت ۱۳۶۵

۶ رمضان ۱۴۰۶

۱۶ مه ۱۹۸۶

۳۸۴

عملیات امروز رزمندگان در منطقه حاج عمران* به دلیل آتش شدید قوای عراقی و تأخیر در انتقال مهمات و نیروی کمکی به منطقه درگیری، بی نتیجه به پایان رسید.

این روزنامه همچنین از افزایش نرخ بیمه کشتی‌ها در خلیج فارس خبر داد.

رابرت شینس سخنگوی وزارت دفاع آمریکا، با تأکید بر افزایش فعالیت در منطقه خلیج فارس با هدف برقراری امنیت کشتیرانی افزود: «ایران در جست‌وجوی اسلحه از ماه آوریل سال ۱۹۸۵ (فروردین ۱۳۶۴) تاکنون ۹۰ کشتی تجاری را مورد تعرض قرار داده است.» همچنین چارلز رومان سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا نیز به خطرناک بودن اقدام ایران در بازرسی کشتی‌های بیگانه در منطقه و به‌ویژه تعرض نیروی دریایی ایران به کشتی‌های آمریکایی اشاره کرد.^{۲۰} وی گفت: «آمریکا علاقه‌مند است با پرچم آمریکا بتواند طبق قوانین بین‌المللی در تمام آب‌های بین‌المللی حرکت کند.»